ferme tam viri quā mulieres ad eū congregati sunt. Quos cū vidisset dolēs quod se non paterentur desistere. et quodammodo in vltionem sui seuiēs tanta eos orationū instātia flagellauit. ut quā statim alij post biduū triduūque. omnes hō intra vnā hebdomadā curarent. Manens itaque ibidē biēnio: et sp̄ de fuga cogitās. esyciū ad se venire sperabat. et palestīnā misit. ob salutatiōem fratrum et monasterij sui cineres inuisendos. quod cum reuertisset cupiētē rursum ad egiptū nauigare. B̄ est ad ea loca que vocant̄ bochohia. eo quod nullus ibi xp̄ianorū esset: sed barbara et ferox natio. suāsit vt in ip̄a magis insula ad secretiorē locū p̄cederet. Quem cū diu lustrās omnia reperisset. p̄dixit eū duodecim milibus a mari. p̄cul inter secretos asp̄osque montes. et quod vir reptādo manibus genibusque possit ascēdi. Quo introgressus p̄tēplatus quē est terribilē valde et remotū locū arboribusque hincinde circūdatū. hñtez etiā aquas de sup̄cilio collis irriguas. et ortulū peramentū. et pomeria plīma quorū fructus nunquā in cibo sumpsit. h̄ antiquissimi iuxta templi ruinā ex quod ip̄e ferebat: et ut discipuli eius testant̄ tā innumerabili p̄ nocte et diē demonū voces resonabāt vt exercitū crederes. Quo ille valde delectatus quod scilicet agonistas haberet in p̄ximo: habitauit ibi p̄ annos quatuor. et sepe inuisente se Esycio. in hoc extremo iā vite sue tpe refo cillatus ē quod p̄pter aspitates difficultatesque loci et ymbratiū vt ferebat vulgo multitudine. nullus aut rarus ad se posset vel aude retascēdere. **R** Quadam autē die egressus lectus Hylarion ortulū vidit hōiez toto corpe paliticū iacentē ante fores. interrogauitque esyciū quisnam esset. vel quod fuisset aduectus. Qui r̄idens ait. p̄curatorē fuisse velle. ad cuius ins ortulū quod in quod ip̄e erant p̄tineret. Et ille lacrimās tendensque ad iacentē manū. tibi inquit dico in noīe dñi ih̄u xp̄i surge et ambula. **S**ira velocitas. **A**dhuc em̄ h̄ba in ore loq̄ntis voluebant. et iam mēbra solidata ad standū hōiez subrigebant. Quod postquā auditū est etiā difficultatē loci et iter inuītū plīmoz vicit necessitas. nihil p̄ circuitum cūctis villis ob-

seruantibusque v̄ quo quōd laberet. **D**iffeminauerat enim B̄ de eo rumor. diu em̄ in eodem loco manere nō posse. **Q**uod ille nō leuitate quādam aut puerili sensu victus faciebat. sed honorē fugiēs et importunitatē sp̄ silentiū et vitā ignobilē desiderabat. **I**gitur octogesimo etatis sue anno: cū abiens esset Esycius quāsi in testamenti vicē breuē manu p̄pria scripsit eplam: omnes diuitias suas ei derelinquēs. euangelij. s. et tunicā saccinā cucullā et palliōlū. nam miser ei⁹ aī paucos dies obierat. **V**enerūt itaque ad egrotantē de papho multi religiosi viri maxime quod eū dixisse audierāt iā se ad dñz migraturū et de corpis vinculis liberandum. **S**ed et p̄stantia quādam sancta femina cui⁹ generū et filiā vnctōne olei de morte liberauerat. quos omnes adiurauit. vt ne puncto eodem hōre post mortē reseruariēt. h̄ statim eū in eodē ortulo terra operirēt. sicut vestitus erat in tunica cilicinā cuculla et sago tuffico. **T**amque modicus calor tepēbat in p̄ciorē. nec p̄ter sensum quēque viui hōis superat. et tamē aptis oculis loq̄batur. **E**grede te quod times. **E**grede te quod dubitas anima. septuaginta p̄pe annos seruisti christo et mortē times. **I**nter hęc h̄ba exalauit sp̄m̄. **S**tatimque humo obrutū ante v̄bi sepulchri quod mortuū nunciauerunt. **Q**uod postquā palestine sanctus vir audiuisset esyci⁹ p̄xerit cyprū. et simulans se velle in eodē habitare ortulo vt diligentis custodie suspirōem accolis tolleret. cum ingēti vite sue periculo post decē ferme mēses corpus ei⁹ furatus est. quod mayumam inde deferēs: totis monachorū et opidorū turbis p̄sequentibus in antiquo monasterio p̄didit. ibique illesa tunica cuculla et pallio: et toto corpe quasi adhuc viueret integro. tantisque flagrate odoribus vt delibutū vngentis putaret. **N**ō videtur mihi in calce libri tacēda et constanter sanctissime femine illius mulieris deuotio que plato ad se nūcio quod corpusculū hylarionis palestine esset statim exanimata ē v̄trā in seruū dei dilectōem morte quod p̄probans. **E**rat enim solita puigiles i sepulcro eius noctes ducere. et quāsi cū p̄ntē ad adiurandas orōnes suas sermocinari. **C**ernas